



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de noviembre de 2019

RAMO 21-CONSEJERÍA JURÍDICA
UNIDAD 07-Coordinación Administración
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

11/11/2019



R2107-0016

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Consejero

FOLIO S2101-0015

21111210113541A474000R080024112710L115A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1033	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE412A.	PIEZA	2	\$2,335.00	\$4,670.00	16	\$5,417.20
1034	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE411A.	PIEZA	2	\$2,335.00	\$4,670.00	16	\$5,417.20
1035	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE413A.	PIEZA	2	\$2,335.00	\$4,670.00	16	\$5,417.20
1036	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CE410A.	PIEZA	2	\$1,639.00	\$3,278.00	16	\$3,802.48
1068	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1600, NO. PARTE CE285A.	PIEZA	1	\$1,340.00	\$1,340.00	16	\$1,554.40
1122	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CE505A	PIEZA	3	\$1,733.00	\$5,199.00	16	\$6,030.84
1131	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML.	PIEZA	5	\$90.00	\$450.00	16	\$522.00
1137	TONER MARCA HP, NO. 64A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10000, NO. PARTE CC364A	PIEZA	1	\$3,370.00	\$3,370.00	16	\$3,909.20
1174	TÓNER HP LASERJET 201A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF400A	PIEZA	1	\$1,327.00	\$1,327.00	16	\$1,539.32
1175	TÓNER HP LASERJET 201A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF403A	PIEZA	1	\$1,565.00	\$1,565.00	16	\$1,815.40
1176	TÓNER HP LASERJET 201A CIAN, NUMERO DE PARTE CF401A	PIEZA	1	\$1,565.00	\$1,565.00	16	\$1,815.40



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de noviembre de 2019

RAMO 21-CONSEJERÍA JURÍDICA
UNIDAD 07-Coordinación Administración
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

11/11/2019



R2107-0016

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Consejero

FOLIO S2101-0015

21111210113541A474000R080024112710L115A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1177	TÓNER HP LASERJET 201A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF402A	PIEZA	1	\$1,565.00	\$1,565.00	16	\$1,815.40
1350	CONSUMIBLE, SPRAY LIMPIADOR ANTIESTATICO, 150 ML.	PIEZA	6	\$35.00	\$210.00	16	\$243.60
1375	CARTUCHO DE TONER HP 202A NEGRO LASERJET ORIGINAL CF500A	PIEZA	2	\$1,313.00	\$2,626.00	16	\$3,046.16
1376	CARTUCHO DE TONER HP 202A CYAN LASERJET ORIGINAL CF501A	PIEZA	2	\$1,462.00	\$2,924.00	16	\$3,391.84
1377	CARTUCHO DE TONER HP 202A AMARILLO LASERJET ORIGINAL CF502A	PIEZA	2	\$1,462.00	\$2,924.00	16	\$3,391.84
1378	CARTUCHO DE TONER HP 202A MAGENTA LASERJET ORIGINAL CF503A	PIEZA	2	\$1,462.00	\$2,924.00	16	\$3,391.84

SUBTOTAL: \$45,277.00
I.V.A: \$7,244.32
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$52,521.32